
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2022-11-30-007633-a
Дата формування звіту: 21 січня 2023

Найменування замовника: ФІЛІЯ "ПАСАЖИРСЬКА КОМПАНІЯ"
АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА "УКРАЇНСЬКА
ЗАЛІЗНИЦЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41022900

Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, ВУЛИЦЯ
СИМОНА ПЕТЛЮРИ, будинок 21 А

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Блоки, плати до пасажирських вагонів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34630000-2: Частини залізничних або
трамвайних локомотивів чи рейкового рухомого
складу; обладнання для контролю залізничного руху

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Блок комутації
БК-1

ДК 021:2015: 34630000-2 —
Частини залізничних або
трамвайних локомотивів чи
рейкового рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху

9 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Блок комутації
БК-2

ДК 021:2015: 34630000-2 —
Частини залізничних або
трамвайних локомотивів чи
рейкового рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху

7 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022



Блок комутації
БК-5

ДК 021:2015: 34630000-2 —
Частини залізничних або
трамвайних локомотивів чи
рейкового рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху

12 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Плата АІ-21 ДК 021:2015: 34630000-2 —
Частини залізничних або
трамвайних локомотивів чи
рейкового рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху

7 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Джерело живлення
ІП-60 (ИП-60)

ДК 021:2015: 34630000-2 —
Частини залізничних або
трамвайних локомотивів чи
рейкового рухомого складу;
обладнання для контролю
залізничного руху

24 штуки Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2022

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Категорія замовника: юридична особа
та/або суб’єкти господарювання, який
здійснює діяльність в окремих сферах
господарювання, зазначені у п. 4 ч. 1
ст. 2 ЗУ «Про публічні закупівлі».
Мова (мови), якою (якими) повинні
готуватися тендерні пропозиції:
українська відповідно до умов
тендерної документації Математична
формула для розрахунку приведеної
ціни (у разі її застосування)- не
застосовується; 18. Інша інформація:
інші умови відповідно тендерної
документації. Вид закупівлі – товар -
відкриті торги відповідно до
особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом
України “Про публічні закупівлі”, на
період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з
дня його припинення або скасування
затверджених постановою КМУ від 12
жовтня 2022 р. № 1178 та ЗУ «Про
публічні закупівлі»; Застосовані
критерії оцінки - ціна.

Пiсляоплата 10 Банківські 100



Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

30 листопада 2022 13:45

Кількість учасників закупівлі: 2

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і
відповідність установленим
законодавством вимогам
документів, що підтверджують
відповідність учасників
кваліфікаційним критеріям
згідно зі статтею 16 Закону
України “Про публічні
закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин,
установлених статтею 17 цього
Закону



ТОВ „ОРГТЕХКОМ” 2 531 898,00
UAH з ПДВ

2 455 502,40
UAH з ПДВ

Не відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам
щодо предмета закупівлі тендерної
документації
Рішенням №7820-р/пк-пз від
28.12.2022 постійно діючої
адміністративної колегії
Антимонопольного комітету
України з розгляду скарг про
порушення законодавства у сфері
публічних закупівель зобов’язано
замовника: - Скасувати рішення
про намір укласти договір про
закупівлю до ТОВ
"ТЕХНОВЕСТТРЕЙД" від 12 грудня
2022; - Скасувати рішення про
відхилення ТОВ „ОРГТЕХКОМ” від
12 грудня 2022; - Відхилити
пропозицію ТОВ „ОРГТЕХКОМ” на
підставі абзацу 2 підпункту 2
пункту 41 Особливостей: «не
відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам
щодо предмета закупівлі тендерної
документації» відповідно
мотивувальної частини рішення
№7820-р/пк-пз від 28.12.2022.
Вирішив: Скасувати рішення про
намір укласти договір про
закупівлю до ТОВ
"ТЕХНОВЕСТТРЕЙД" на виконання
рішення №7820-р/пк-пз від
28.12.2022; - Скасувати рішення
про відхилення ТОВ „ОРГТЕХКОМ”
від 12 грудня 2022 на виконання
рішення №7820-р/пк-пз від
28.12.2022; - пропозицію учасника
ТОВ „ОРГТЕХКОМ” відхилити на
підставі підставі абзацу 2 підпункту
2 пункту 41 особливостей
здійснення публічних закупівель
товарів, робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом
України “Про публічні закупівлі”,
на період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та
протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування
затверджених постановою КМУ від
12 жовтня 2022 р. № 1178 - «не
відповідає умовам технічної
специфікації та іншим вимогам
щодо предмета закупівлі тендерної
документації».

ТОВ
"ТЕХНОВЕСТТРЕЙД"

2 546 316,00
UAH з ПДВ

2 469 720,00
UAH з ПДВ

Не розглядався



Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Питання проведення закупівлі 34630000-2 Частини
залізничних або трамвайних локомотивів чи
рейкового рухомого складу; обладнання для
контролю залізничного руху (Блоки, плати до
пасажирських вагонів). <br /> В даній закупівлі
строк дії договору до 31.12.2022. Отже з урахування
часових обмежень та відповідних строків за
процедурою неможливо буде укласти договір до
кінця 2022 року.<br /> Вирішив:<br /> 1) Відмінити
торги відповідно пп. 2 п. 47 особливостей здійснення
публічних закупівель товарів, робіт і послуг для
замовників, передбачених Законом України “Про
публічні закупівлі”, на період дії правового режиму
воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня
його припинення або скасування затверджених
постановою КМУ від 12 жовтня 2022 р. № 1178 –
«неможливості усунення порушень, що виникли
через виявлені порушення вимог законодавства у
сфері публічних закупівель, з описом таких
порушень».

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


